לפני: כב' השופטת מירב קלימן
המבקש:
(הנאשם 4)
נגד
המשיבה:
(המאשימה)

אברהם זוד ע"י ב"כ

מדינת ישראל
ע"י ב"כ: עו"ד ערד חן אביטן, עו"ד יוסי עטון

החלטה

בקשת הנאשם 4 בהליך שבכותרת ("הנאשם") לחזור בו מהודאתו בעבירות המפורטות בכתב האישום, בהתאם לסעיף 153 לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], תשמ"ב-1982 (להלן: "הסדר").

רקע לבקשה ועיקר טענות הצדדים

- הנאשם שישם כמנהל עבודה בחברת בניה אשר ביצע בין היתר עבודות פרויקט בראש העין (להלן: "החברה"). ביום 25.11.19 הוגש כתב אישום המייחס לחברה ולבעלי תפקידים בה, בהם הנאשם, אישומים בגין עבירות בטיחות בעבודה. לנאשם יחסו במסגרת כתב האישום שלוש אישומים שעניינם עבירות לפי תקנה 8(א) לתקנות הבטיחות בעבודה (צידו מן אישי), תשנ"ז-1997 ותקנת 19(א) ו-20(ג) לתקנות הבטיחות בעבודה (עבודות בניה), תשמ"ח-1988.
- על פי הטען ככתב האישום, בתקופה שבין 24.2.2017 ליום 18.5.2017 באצו בקורות באתר ע"י מפקחי המאשימה, בהן נמצאו ליקויי בטיחות המהווים הפרות של הוראות הדינים לעיל, כאשר כנגד הנאשם טען כי הפר את חובותיו כמנהל עבודה להשגיח, לפקח ולוודא כי העבודה מתבצעת בהתאם לדיו בכל הנוגע לבטיחות בעבודה בנבנה ולפיקוח מסוכנים.

בבסיבות אלה ושעה שמאשימה הוחרה את ההכרעה בשאלה זו לשיקול דעת בית הדין, מצאתי כי יש לאפשר לנאשם לחזור בו מהודייתו.

15. בשם לב לאמור, הכרעת הדין בעניינו של הנאשם 4 מיום 12.3.24 תבוטל. הנאשם ידוע על ליום 13.6.2024 האם עומד הוא על הקרית עדי המאשימה אשר נחקרו כבר, שאז ינתנו הוראות מתאימות על ידי בית הדין.

ניתן היום, כ"ט אייר תשפ"ד, (06 יוני 2024), בהעדר הצדדים ויישלח אליהם.

חתימה